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Upprustning av parkvägar i Svedmyra

Genomförandeärende

Förslag till beslut
Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att upprusta parkvägar i 
Svedmyra enligt förvaltningens förslag.

Sammanfattning
Parkvägarna mellan Oppundavägen och Grycksbovägen i Svedmyra 
är i behov av upprustning. De är till större delen grusvägar som har 
återkommande problem med vattensamlingar och ojämnheter.

Förvaltningen föreslår att vägarna rustas upp. Åtgärden är 
kostnadsberäknad till 1,4 miljoner kronor och stämmer med 
kommunfullmäktiges mål om ökad framkomlighet.

Bakgrund
Under 2018 försåg trafikkontoret parkvägarna mellan 
Oppundavägen och Grycksbovägen i Svedmyra med ny belysning. 
Detta tillsammans med ny bebyggelse gör att fler rör sig i området.

Idag är den största delen av dessa parkvägar grusvägar med dålig 
framkomlighet och ständigt återkommande vattensamlingar. Även 
på de sträckor som är belagda med asfalt finns problem med 
ojämnheter på grund av rötter.

Ärendets beredning
Detta ärende har beretts inom avdelningen för stadsutveckling.

Förvaltningens synpunkter och förslag
Förvaltningen föreslår att grusvägarna i området beläggs med asfalt 
och att de redan belagda vägarna renoveras. 
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Åtgärden syftar till att öka tillgängligheten och stämmer därmed 
med kommunfullmäktiges mål om ökad framkomlighet. 
Framkomligheten kommer även öka under vintern då belagda vägar 
underlättar rationell vinterväghållning. 

Upprustningen av parkvägarna är kostnadsberäknad till 1,4 miljoner 
kronor, vilket ryms inom ordinarie budgetram för reinvesteringar. 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden uppdrar åt 
förvaltningen att rusta upp parkvägarna i Svedmyra enligt detta 
tjänsteutlåtande.

Kerstin Sandström Sara Wrethed
Stadsdelsdirektör Avdelningschef
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1. Projekt-PM
2. Karta över föreslagna parkvägar
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